EAAHNIKH AHMOKPATIA

EONIKO KAI KAITOAIXTPIAKO
ITANEHIXTHMIO AOHNQN

XXOAH EINIETHMON THX AT'QI'HXE
TMHMA EKITAIAEYXHX KAI AT'QI'HX
XTHN ITPOXXOAIKH HAIKIA

OPKQMOXIA ®OITHTON/TPIQN IMEPIOAOY I0YNIOY
AKAA. ETOYX 2015-2016

O1 portntég/tpieg tov Tpnquoatoc E.A.TLH. mov olokAnpmcav Tig 6Tovdég Tovg Katd
v e€etaotikn nepiodo IOYNIOY 2016

OA OPKIXTOYN
THN TETAPTH 19 OKTQBPIOY 2016

€ 0V0 KMUAKLO,

1° xipaxko 9:30 w.p. A-MII

2° khpnakro 11:30 7w.p. N-Q

otV aibovca TeAeT®V TOL KEVTPIKOU KTipiov Tov [lavemotuiov (ITavemotnpuiov 30).

O1 wroyiodyor opeilovy va mpoaéABovy ato kevipiko ktipio tov llovemotnuiov uie @pa, mprv v
OpKOUOTIQ.

Kd&Be oprilduevog pmopei va karéoet 10 avotepo téccepa (4) dropa to omoia Oo mpémetr va
TPoGEABOLY GTO YDPO TNG TEAETNG £VA TETAPTO TPV OO TNV OPKOUOGTAL.

Y1ig 17 Oxktofpiov 6iot ov wTvyovyol 0o mpémer vo mepdoovy amd ™ [popporteio Tov

T.E.A.ILLH. vo mapardfovv Tig KaOoporoynoelg TOvg KAODS Kol T0 VE0 £VTVTO 00NYLAOV TOV
&xel avaptnOlsei otnv kevrpuk] wotooerido tov E.K.IL.A. http://www.uoa.gr/anakoinoseis-kai-

ekdhloseis/anakoinoseis/teletes-orkwmosias-ptyxioyxwn.html

O TV L0VY 0L pETd 10 TéAOG TG 0pKOpOGiag Oa Tapaiapfovv:
1. Avrtiypago mruyiov.
2. Thotoromtikd avalvtikng Babporoyiog pe fabuod mruyiov.
3. ITwtomomtikod pe Pabuod mruyiov.



Y10 €&ng Yoo v €kdoon dAlov miotomomTikod mov Oa (nmbet amd ™ [poppateion (w.y.
avTiypa@o mruyiov, avaivtikn Badporoyia, Befaiwon K.A.m.) amarteiton o aplOUdS UNTPOOL TOL
(QOLTN TN KO 1 UEPOUN VIO OPKMUOGIAG.

Oocot wTuyOLYOL EVOLOPEPOVTOL VO, EKTVRTMOEL TO TMTLYIO TOLG GE TMEPYOUNVI], HTOPOVV VO
npocépyovtal otn [poppateic META THN OPKOQMOXIA TOYX 11 pépec Kor MPEG mOL
déyeTon katafdriovtog To oyeTikd Tapaforo.

H opxopoocia 0a yiver pe tpevvo

20C TOPOKALODUE VO EVIUEPWTETE TOVS TVVOOOVC 0OC OTL OTTOYOPEVETOL QVOTHPO 1]
DIYN KOUPETL EVTOC KO EKTOC 0T0 Ypo Tov Lloveriotnuion

ABnva, 3 OxtwPpiov 2016



Ovopaotikn Kataotaon Itoytovyov Ieprodov Iovviov
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AKoonpaikov £tovg 2015-2016

Avtoviov Zooia,
Aonuokomroviov AOnva
BaiornovAov Avdia
Bevtoopn Mapia

Blaydxkn Evayyeiio
Bovodkn EAnida

['kioka AOnva-Anquntpa
I'pifa Aviovia

I'purtdpn Evyevia

['oyoviov Xapikielo

Zafov [Mavayioto
Zayovpakn Maydainvn
Zavov lodvva

Zayapdkn NikoAétta
Zayopn Awatepivn

Zon I'pnyopia

Bcoompov Iodvva Xtapatovia,
Oouomoviov Mapia
Kapoovn Ocodmpa-Anuntpa
KaikaBodpa Xpvcovia
Kopaoéin AAknotig
Kapidtoyrov Mopio-loavva
Kapiodtn Baoctiikn

Kaoita Apaiio

Katayava Kovotavtiva
Knptxov Opcoairio
Kopvapov Acnacio
KotowAin Bactukm
Kpéotov Ayuniia

KvAn KoaAonn



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Aadwd Iodvva

Adumpn Apyvpm
AaovAdakov Ocopavd
A1dMov Potev
Moavomdakn Xpiotiva
Maoapaykovddxn EAévn
Moatapayxa Iavayioto
MeMooapdatov Eiprvn
MnAwakov EAévn

Mnrpofyévn-IToAvypovatov Pola

Movpyeia [ovayinto,
Mraipdko NoatoaAio
Mnakovtn loavva
Mnaopunitciotn EAEvn
Ndooov Xpiotiva-HAékTpa
Nuapov Mapia,

NiydoeAn Aéomotva

Nutoakn EAévn

Nwwpa Avdpidva

Ntdkov Ayadn
ZavBomrovrlov Mapia
ZavOou Avaotacio
[TaAdvtla-Blaydkn Oouoic
[Tavayiwtakomoviov lovotiva
[TaradomovAov Evayyelio
[Tanaiodvvov EAévn-Avva
[Tanakooto Xpvcsovia
[Tapadeion Atovocio
[Tepaxn Xpvcdvom

[TovAov Xpiotiva

[Tovpn I'ewpyia

[Tvpovvaxmn BapBdpoa-Mapiipu



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Pooudvn Avactacio
Xapagpioov Evayyeiia
XépPov Oeodmpa

210¢pn Baoiukn

Yipov MdapBa-Aepodit
2100t Anuntpa,

YKo0d EMCounéta
2xovpd Mopia

YovkovAn Edevbepia
>tafdtov [Mavayioto
Xtapotoylvvomroviov Mapia
Xtéuov Opcaiio
Xtavpomovrov HHavayuwmto
20UTOVPO ZoPio,

2vuptyo Awatepivn
TovAovnn Zooia

Todtin Mopia

Toevekion EAévn

To10ka Atkatepivn
Tolovtpa Zmn

Towwin [Hopackevn
daxitoo Evenuio
dapalovin AreChvopa,
doaocin N'ewpyia

delovka Natodia-Xopia
dAovkapakn BroAétta-ITavayinto
Opovipdkn Atkatepivn
Xayid Mapia
Xatlnyewpyiov I'lvkepia
Xp1o10000A0V AVvOpovAra



ENHMEPQXH KAI OAHI'TEX
I'TA THN TEAETH OPKQMOZIAX TON IITYXIOYXQN TOY E.K.ILA.

Opxatopevor:
Ot opxilopevol karovvtal vo TpocEABovy otov ydpo dteEaymyne g TeEAETNG Uia dpa mpv omd v
évapén g TEAETNG TPOKEUEVOL VO ETOUACTOVV £X0VTaG Holl OmopoITTOS HOVO TNV O.GTUVOMIKT TOVG.
[Ipwv and Vv €icodd tovg oty Meydin AibBovca Tehietdv ot opkildpevol Bo Tpémel va apnvovy Tol
TPOCMOTIKA TOVG OaVTIKEIUEVO (TOAVTEG, TOATO, KIvnTd, KTA.) 6TOVG Otkeiovg tove. O apBudc twv
KOAEGUEVOV ava opkl{opevo dev umopel va vrepPaivel To téooepa (4) dTopa.
Koieopévor:
O1 KOAEGLEVOL EIGEPYOVTOL GTOV YDPO dle&aymyng ¢ TeAeTnc 15" Tpv amd v Evapén.
A0y cgfacpod tov 1oTopikod ktnpiov tov [lavemotnuiov ABnvov kal g TEAETNG OPKOUOGING,
OTOYOPEVETAL QLOTNPE 1) KATAVAA®GT eaynTod Kot motov €viog tng Aibovcog Teketdv, Kabog kot M
plym Koueeti Kot 1 xpnon Koépvac, Kapapovlog K.0. 1060 6TOVG E0MTEPIKOVE OGO Kl GTOVG EEMTEPIKOVG
YDPOLG TOL KTNpiov.
DoToypdenon TereTIG:
Y10V Y®Po OeE0y®YNG TNG TEAETNG OPKOUOGING EMTPENETAL 1] €1G0O0G GE OIDTES PAOTOYPAPOVS, GTOVG
omoiovg €yel yopnynbel ddel EMTOYPAPNONG KOl PEPOVY KAPTH Ol0TIGTELGNG UE TO AOYOTLTO TOV
[3pOparog.
2ag emonpoivoovpe Ot
* H potoypdenon eivol TpoatpeTik.
* H ncdinon tov potoypapidv dev amotekei £6050 tov [dpduatog.
* H avdpmon ¢otoypopidv omd Tous 101MTEG POTOYPAPOVS 6TO dldIKTLO OV EMITPEMETAL AOY®
TPOGTAGIOG TPOCHOTIKAOV OEOOUEVOV.
* OLVYNAGTEPES TIUEC TOANONG TOV POTOYPUPL®V Elvar o1 akOAoVOES:
13x18 x 2 pwtoypapieg =6 €
15x21 x 2 pwtoypapieg =8 €
20x30 x 2 potoypagpieg =10 €



